苏政函〔2022〕81号
关于报送苏力德苏木、嘎查村级草原

管护片区网格员名单的函

乌审旗林业和草原局：

根据《乌审旗林业和草原局关于报送苏木镇、嘎查村级草原管护片区网格员的函》(乌林草函〔2022〕69号)文件要求，根据我苏木实际工作需要，现将苏力德苏木、嘎查村级草原管护片区网格员名单随文报送，请予审阅。

附件：苏力德苏木、嘎查村级草原管护片区网格员名单

                               苏力德苏木人民政府

                             2022年3月24日

	附件：

苏力德苏木、嘎查村级草原管护片区网格员名单

	镇级管护员
	管护片区
	村级管护员
	管护片区
	备注

	脑明青克13754116857
	朝岱嘎查
	康新宰
	尚陶勒盖牧业社

	哈斯巴雅尔
	朝岱牧业社

	宝音格日乐
	巴音才当牧业社

	阿如汗
	巴音布拉格牧业社

	斯日古林13604772747
	纳林河村
	胡彦平
	纳林河村

	额登吉日嘎拉
13789670207
	宝日呼岱嘎查
	沙仁图娜拉
	本行牧业社

	脑牧汗达来
	乌素柴当牧业社

	那顺图亚
	宝日呼岱牧业社

	那音巴雅尔
	斯布扣牧业社

	青克达来
	巴嘎希里牧业社

	都仁
	舍登牧业社

	莫日根吉乐图
14794893885
	昌煌嘎查
	乌敦其其格
	额克尔

	都林
	达布昌

	乌云毕力格
	伊克乌素

	张燕
	呼日呼

	卢茂林
	斯布扣

	乌吉斯古林
	昌煌

	王文虎
	专业队

	刘珍梅15044785599
	蘑菇滩村
	张贵莲
	一队

	杨海清
	二队

	吉日木图
13847971244

	陶利嘎查
	海清
	陶利嘎查安都尔牧业社

	满都呼
	陶利嘎查查干陶日木牧业社

	孟克
	陶利嘎查纳林柴达木牧业社

	胡格吉力图
	陶利嘎查查干道亥牧业社

	苏雅拉达来
13847723676
	沙尔利格嘎查
	巴特尔
	阿道刀海牧业社

	樊宝钱
	宝日陶勒盖牧业社

	斯庆图
	布日都牧业社

	布仁道格陶胡
	达兰才当牧业社

	刘建福
	格拉图牧业社

	满都拉
	沙日塔拉牧业社

	黄双生
	苏子海牧业社

	乌音嘎
	文公牧业社

	赵立荣
	乌力吉才当牧业社

	斯庆巴特尔
15947722869
	呼和芒哈嘎查
	孟克德力格
	呼和芒哈嘎查哈日嘎图牧业社

	伊白格乐
	呼和芒哈嘎查巴音温度尔牧业社

	斯日古林
	呼和芒哈嘎查基盖牧业社

	那仁图亚
	呼和芒哈嘎查沙拉珠乐格牧业社

	伊庆嘎
13514772959

	陶尔庙嘎查
	敖特根巴雅尔
	查干敖包牧业社

	哈斯达来
	查干锡里牧业社

	那顺吉日嘎乐
	巴音恩格里牧业社

	乌宁其
	巴雅海牧业社

	乌云巴特尔
	德格都纳林牧业社

	敖特根其劳
13847706938
	通史嘎查
	额尔德木图
	纳林柴达木社

	阿拉腾锁吉
	通史社

	宝恩道
	巴嘎柴达木社

	哈斯其鲁
	布盖木都社

	查干希如
	乌龙社

	苏雅乐图
13847731501
	塔来乌素嘎查
	乌云达来
	阿拉格陶勒盖

	萨楚日勒图
	查干陶亥牧业社

	苏雅乐图
	查干锡里牧业社

	阿拉腾宝力格
	呼和乌素牧业社

	嘎日格
	沙日德布森牧业社

	孟克毕力格
	沙日珠乐格牧业社

	那仁满都拉
	浩雅尔乌素牧业社

	布特格乐其
13947742660
	沙尔利格社区
	王子忠
	沙尔利格社区一号网格

	呼和达拉瓦
	沙尔利格社区二号网格

	俄日可图15849760071
	陶利社区
	娜仁高娃
	陶利社区